
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 21 ze dne 05.08.2020.  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 21 ze dne 05.08.2020 
P ř í t o m n i 
Starosta:  Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Mgr. Tomáš Vašíček, Petr Dostalík 
Zastupitelé: Radek Čermák, Lucie Kučerová, Hubert Rieger 
 
Zapsala:    Martina Vaňková 
 
Body rozhodnutí: 
Č. j.  1/21   Žádost o umístění stanu SDH Harrachov 
Č. j.  2/21   Žádost o umístění pivního stanu Sklárna & minipivovar Novosad a syn s.r.o. 
Č. j.  3/21   Žádost o umístění stanu Harrachov Card s.r.o. 
Č. j.  4/21    Informace z KRNAPu 
Č. j.  5/21   Výběr dodavatele v rámci poptávkového řízení „Technický audit objektů města  
                     Harrachov“ 
Č. j.  6/21   Smlouva o nájmu pozemku ppč. 1034/15 k.ú. Harrachov 
 
Č. j.  1/21  Žádost o umístění stanu SDH Harrachov 
Rozhodnutí č. 1/21: Starosta města Harrachova schvaluje žádost SDH Harrachov o umístění stanu  
v prostorách heliportu při festivalu Keltská noc, od 07.08.2020 do 09.08.2020, z důvodu podpory  
spolkové činnosti v Harrachově. 
Starosta města zajistí vyrozumění žadatele.    
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  2/21   Žádost o umístění pivního stanu Sklárna & minipivovar Novosad a syn s.r.o. 
Rozhodnutí č. 2/21: Starosta města Harrachova schvaluje žádost Sklárny & minipivovaru Novosad a  
syn s.r.o. o umístění stanu v prostorách heliportu při festivalu Keltská noc, od 07.08.2020 do  
09.08.2020, z důvodu spolupráce při podpoře nově vznikající turistické karty SCRH, za celkovou cenu  
5.000,-Kč. 
Starosta města zajistí vyrozumění žadatele.    
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  3/21   Žádost o umístění stanu Harrachov Card s.r.o. 
Rozhodnutí č. 3/21: Starosta města Harrachova schvaluje žádost Harrachov Card s.r.o. o umístění  
stanu při festivalu Keltská noc, od 07.08.2020 do 09.08.2020, s tím, že veškerý zisk bude použit zpět  
do rozvoje cestovního ruchu v Harrachově.  
Starosta města zajistí vyrozumění žadatele.    
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j. 4/21    Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 4/21: Starosta města Harrachova bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 07250/2020 – oznámení o zahájení správního řízení „Běh pro válečné veterány 2020“ 
 
Č. j.  5/21   Výběr dodavatele v rámci poptávkového řízení „Technický audit objektů města  
                     Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 5/21: Starosta města schvaluje, na základě rozhodnutí výběrové komise, dodavatele  
pro plnění poptávky na „Technický audit objektů města Harrachov“. Vybraným dodavatelem pro  
plnění poptávky je firma DEKPROJEKT s.r.o., za celkovou cenu 128.000,- Kč bez DPH.  
Starosta města vyrozumí všechny dodavatele, kteří podali nabídku. 
Termín plnění: 08/2020 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 21 ze dne 05.08.2020.  Stránka 2 
 

Č. j.  6/21   Smlouva o nájmu pozemku ppč. 1034/15 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 3/21: Starosta města Harrachova schvaluje smlouvu o nájmu ppč. 1034/15 k.ú.  
Harrachov, z důvodu zabezpečení dopravy a parkování při festivalu Keltská noc od 07.08.2020 do  
09.08.2020. 
Starosta města zajistí vyrozumění žadatele.    
Termín plnění: 08/2020 
 
 

 
 
 
 
 
 

………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 21 souhlasí                                       ……………………………………………………………. 
                                                                                                            Petr Dostalík 
                                                                                                           místostarosta 


